Ro?

4.

Qui hanc hanc
 anxius sic alio
 p d rans sue t
 nq imuda e q
 no car: t hoc
 dno meati q
 ni. Sic dico imund
 me tuis am
 pe. et no p vna
 a se qm imund
 sicut mania in
 formis e h ma
 imuda sub od
 h maie hys q ad
 sut voca. Ego h
 meu elagendi
 budat verba
 te et puam. qu
 vuit: et dno
 Eplo. Cui eni
 ad op? meu e
 bona sit. et mo
 alis. **Verba me
 passione sui filij
 vna. et de forma
 ne eius filij.**
M dicitur: h
 re passioe
 larme. et m
 ei. et iudei i
 scis. Et mox a
 frim. nec cu
 educe ad flagell
 at ad tm. ita
 pferre. tunc
 cupit dicit
 collu. et ad
 ita forat. ut
 ad auces me

flagellabat. **N**unc sup eu ven-
 mis venit. no plexitis a imu-
 dicit i capillis. **Questioes**
 quor a xpo spose pposite. et
 vnsiones huiles spose ad xpm.
 fe. et que xpc subiuxit p el-
 noe filie spose tres laudabiles
 scilicet statu vrginale iuga-
 lem et viduale. **Caplm. lxxj**

Huius dei loqr spose.
 Rnde m ad quoz
 q quero. Si iquit a
 liquo daz amico suo palmitē
 fructiferū. q tu dator retinet
 ppter domu sua eo q hiet ex ei
 visu et odore solatione. qd rñ
 de debet dator si is cui palmē
 dat eēt. petet palmitē ad trñs
 placādū eū in aliū locū ubi v-
 berius fructificat. **Rndit illa.**
 Si autē dedit ex caritate et eēt
 sapiēs. cupetq amico suo bonū.
 pmittet utiqz amico facē de
 palmitē qd velle. dīcēdo ei.
 O amice licet ego ex vīnitate
 palmitis habeo gaudū. tñ qz
 nō multū fructificat m. gau-
 deo q ipm trāsferre possis si vo-
 lueris i locū uberiorē. **Que**
 sunt dñs scdo. Si parētes de-
 disse aliā uueni filiā suā
 vrginē. vrgineqz asentire i uue-
 nē. si puer introgat a parēti-
 bz. utz ipē habē velle vrginē
 vel non. et nichil vndēt. utū
 vrgo eēt desposata vl non?
Rndit illa. Quia puer non
 expressit velle suū. vt m appar.
 vrgo nō ē desposata. **Dixit dñs**

Iuuenis nobilis scōs mē tres
 vrgines pposuit eis. q quāqz illaz
 trū tale vbi pferit qd eū ad
 feruetore pducit caritate. illa
 obtinet illud qd iuuenis ferue-
 tus adamat. **Tū vndit pma.**
Ego sic feruent diligo iuuenē
 hūc. q anqz iquinari velle eū
 alio magis mōrēret. **Dixit scda.**
Anqz vniūsbū pferē et velle
 suū. a. qd eū offendet. magis
 pateret oēm penā. **Rnd. tta.**
Priūsqz vidēre minimum. . . ei
 itēptū seu dāpnū. magis ca-
 perē m oē dāpnū penāqz ama-
 rā pati. **Ergo mqt dñs.** dīc m
 q istaz tūm vrginū plus dilex-
 iuuenē. et q pferēda ē i amore
 ei. **Rndit illa.** **Vt m videt.**
 oēs eque feruetet dilexerūt.
 q oēs erat vniū cordis ad eū.
 ideo et oēs eque digne erāt ad
 habendā ei caritatē. **Dixit do-**
min9 qrtō. Amic9 mqt erat q
 aduū alū. **Ego mquit habeo**
 granū tta valde fructiferū. si
 seminet m tta fructificat m
 magnā segetē. **Et qz valde esu-**
ries sū. qd tibi videt aduū.
 comedē illud. an seminare i ter-
 rā. **Rndit amic9.** **P**aliā oc-
 casionē ista pōt extingui esur-
 es. si est utilis tibi ut i terra
 seminet. **Tū dñs subiūxit.** **Nō**
ne filia et tibi silit appar. ut
 fames paciēt supportet. et q
 nū multis pfuturū semietur.
Itēz dixit dñs. **I**sta quoz dā-
 ptinet ad te. **F**ilia nāqz tua